
Anexa nr. 2 

la Documentația standard nr115 

din “15” 09_ 2021 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 

PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 

privind achiziționarea Produselor alimentare pentru perioada 01.09.2023-31.12.2023                                                                    

 prin procedura de achiziție     Cererea ofertelor de preț-COP     

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante (Da/Nu): __Da___ 

Link-ul către planul de achiziții publice publicat:_Pagina oficiala a gimnaziului Gimpirita.md                                                                

1. Denumirea autorității contractante: Gimnaziul Pirita 

2. IDNO: 1013620000261 

3. Adresa: MD4579 s.Pirita ,r-ul Dubăsari 

4. Numărul de telefon/fax: 024846518, 024846294 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: piritasc@rambler.ru, 

gimpirita@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 

SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): nu se aplică  

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor 

bunuri/servicii: 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unita

teade 

măsu

ră 

Cantitat

ea 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de referință 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru 

fiecare lot 

în parte) 

 
 

Lotul 1 Produse de 

panificare și morărit   
 

26000.00 

1 

15800000-6 Pîine albă de griu  buc 2160 

din făină de grîuintegrală, fortificată cu 

Fe ambalată și feliată, eticetată,HG nr.775 

din 03.07.2007     greutatea 0,400 gr in 

fiecare zi pînă la ora 8.00  

2 

15800000-6 Pîine de secară Borodino buc 140 

din făină de secară, cal.superioara 

,ambalată și feliată,eticetată HG nr.775 

din 03.07.2007     greutatea 400 gr la 

solicitare pînă la ora 8.00  

3 

15800000-6 Chiflă în asortiment buc 2100 

din făină de grîu calit super , HG nr.775 

din 03.07.2007     ambulate,eticetate ,in 

asortiment 0,080 kg la solicitare pînă la 

ora 8.00  

4 

15800000-6 Făină de grîu kg 20 

calitatea superioară, HG nr.775 din 

03.07.2007     amb.1-2kg,eticetată o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

 
 Lotul 2 Produse lactate    43000.00 

1 
15800000-6 Brinză cu cheag kg 100 

45% grăsime animaliere, SM 218:2001 

ambalat cutii 1-3 kg, HG nr.611 din  

mailto:piritasc@rambler.ru
mailto:gimpirita@gmail.com


tare(cașcaval rusesc) 05.07.2010,o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30 

2 

15800000-6 Chefir litri 120 

2,5% în pachete de polietilenă 0,5 L 

GOST 13277-79 , HG nr.611 din 

05.07.2010,o dată, in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

3 

15800000-6 Lapte pasterizat litri 180 

2,5% în pachete de polietilenă 1,0 L, , 

GOST 13277-79 o dată, in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

4 

15800000-6 Unt de vaci țărănesc kg 100 

din smîntînă dulce nesărat 72,5% 

grăsîme, fără adaus de grăsimi vegetal, 

GOST 37-91 pachet 0,200kg, HG nr.611 

din 05.07.2010,o dată in săptămi pină la 

ora 12.30  

5 

15800000-6 Brinză de vaci proaspătă kg 120 

Brinza proaspătă de vaci,grăsimi 

9%,produs natural,calitate 

superioară,ambalat cite 1 kgHG158 din 

07.03.2019 o dată in săptămi pină la 

ora 12.30  

 
 

Lotul 3 Produse de 

origine animală și pește   
 

143000.00 

1 

15800000-6 Fileu de curcan kg 120 

congelat,  ferbere rapidă,  calitatea  super., 1-

vacuum cu greutatea de nu mai puţin 0,5kg 

fiecare bucată,  

Standard: HG nr.696 din04.08.2010 
   „Carne-materie primă. Producere, import și comerț”, 

 HG.nr.773 din 03.10.2013, conform cap.1, pct.1 lit.a, 

 pct.22 lit. k 2 ori in săptămină la solicitarea 

 instituției pină la ora 8.00  

2 

15800000-6 Piept de pui broiler fară os kg 425 

Refregerat,  ferbere rapidă,  calitatea  super., 1-
vacuum cu greutatea de nu mai puţin 0,5kg 

fiecare bucată,  

Standard: HG nr.696 din04.08.2010 

   „Carne-materie primă. Producere, import și comerț”, 
 HG.nr.773 din 03.10.2013, conform cap.1, pct.1 lit.a, 

 pct.22 lit. k 2 ori in săptămină la solicitarea 

 instituției pină la ora 8.00  

3 

15800000-6 Mușchi de porcină kg 600 

Referegerată pînă la temperatura de 

refrigerare 0º+4º,  proaspătă fără os , 

grăsimi pină la 20%, ghinduri,,tendoane 

marcată ,eticetată conform legii in 

vigoare.StandartHGnr.696 din 

04.08.2010cap.1 punc.3- 2 ori in 

săptămină la solicitare pină la ora 8.00  

4 

15800000-6 

Mușchi de vițel calitate 

superioara kg 100 

Referegerată pînă la temperatura de 

refrigerare 0º+4º,  proaspătă fără os , 

grăsimi, ghinduri,,tendoane marcată 

,eticetată conform legii in 

vigoare.StandartHGnr.696 din 

04.08.2010- 2 ori in săptămină la 

solicitare pină la ora 8.00  

5 

15800000-6 Fileu de pește merlucio kg 120 

Neglazurat GOST 20057-96 ambalat  5-

10kg o dată in săptămină la solicitare pină 

la ora 12.30  

 
 Lotul 4 Fructe și legume    60000.00 

1 
15800000-6 Banane kg 200 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

2 
15800000-6 Lamie kg 20 

calit. superioară  in lăzi 5 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

3 
15800000-6 Portocale kg 210 

calit. superioară  in lăzi 5 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

4 

15800000-6 Mandarine kg 150 

calit. superioară  in lăzi 5 kg mandarine, o 

dată in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

5 

15800000-6 Mere proaspete Golden kg 400 

calit. superioară  o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30 pe perioada 

valabilității contractului indiferent de 

sezon  



6 

15800000-6 Struguri de masă kg 100 

calit. superioară  in lăzi 5 kg 1-2 ori in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30 

pe perioada valabilității contractului 

indiferent de sezon  

7 
15800000-6 Hurma kg 100 

calit. superioară  in lăzi 5 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

8 

15800000-6 Ardei dulci import Olanda kg 80 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 

12.30   

9 
15800000-6 Cartofi  kg 420 

calit. Superioară   in saci 10-20 kg cu 

eticeta sigelati cu eticetă  

10 
15800000-6 Castraveți proaspeți sezon kg 60 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.  

11 
15800000-6 Castraveți proaspeți import kg 120 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.  

12 

15800000-6 Ceapă kg 120 

calit. superioară  in saci 10-20 kg,sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

13 

15800000-6 Fasole kg 80 

RM  ambalat1-1 kg calit super. 

o dată in săptămină la solicitare pină la 

ora 12.30  

14 

15800000-6 Morcov  kg 120 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

15 
15800000-6 Roșii proaspete sezon kg 100 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg 1-2 ori in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30   

16 
15800000-6 Roșii proaspete import kg 100 

calit. superioară  in lazi 5-10 kg 1-2 ori in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30   

17 

15800000-6 Sfeclă roșie kg 40 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

18 
15800000-6 Usturoi kg 10 

calit. superioară  saci 2-3kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30   

19 

15800000-6 Varză proaspătă kg 250 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

20 
15800000-6 Conopidă kg 120 

calit. superioară  saci 2-3kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30   

21 

15800000-6 Bostănei proaspeți sezon kg 60 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

22 

15800000-6 Bostănei păroaspeți import kg 40 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

23 

15800000-6 Brocoli kg 80 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

24 

15800000-6 Varză pecineză kg 60 

calit. superioară  in saci 10-20 kg sigelati 

cu eticetă o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

25 

15800000-6 Prune proaspete kg 150 

calit. superioară  o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30 pe perioada 

valabilității contractului indiferent de 

sezon  

26 

15800000-6 Pere kg 150 

calit. superioară  o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30 pe perioada 

valabilității contractului indiferent de 

sezon  

 
 

Lotul 5  Produse pe bază 

de boabe și ceriale   
 

15000.00 

1 

15800000-6 Crupe de griș kg 60 

în ambalaj cîte 1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară fara impurități o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

2 

15800000-6 Crupe de griu kg 50 

în ambalaj cîte 1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară fara impurități o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  



3 

15800000-6 Crupe de hrișcă kg 100 

în ambalaj cîte 1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară fara impurități o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

4 

15800000-6 Crupe de orz kg 80 

în ambalaj cîte 1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară fara impurități o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

5 

15800000-6 Crupe de porumb kg 50 

în ambalaj cîte 1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară fara impurități o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

6 
15800000-6 Fulgi de ovăs kg 50 

GOST14176-69 amb.1 kg calit superioară  

fara impurități  

7 
15800000-6 Mazare uscată kg 60 

RM  ambalat1-1 kg calit super. cu 

fierbere rapidă p/u pireu  

8 

15800000-6 Orez rotund șlefuit kg 150 

GOST26791-89 amb.1 kg, șlefuit intreg  

calit.sup. o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

9 

 Paste fainoase , spagheti  60 

Calitate superioară Clasa I, grupa V, 

GOST 875-92 , HG nr.520 din 

22.06.2010 

  

10 

15800000-6 

Paste fainoase in 

asortiment (perisoare, 

cornisoare, scoici ) kg 120 

calitate superioara  Clasa I, grupa V, 

GOST:52377-2005amb.1 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

11 

15800000-6 Naut kg 80 

RM  ambalat1-1 kg calit super. 

o dată in săptămină la solicitare pină la 

ora 12.30  

 
 

Lotul 6 Diverse produse 

alimentare   
 

33600,00 

1 

15800000-6 Mazăre verde conservată borc 80 

cu bob zbîrcit în borcane de 700gr, GOST 

15842-90 o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

2 

15800000-6 Pastă de roșii borc 60 

25%, calitatea I  în borcane cu greutatea 

de 0,700 gr, SM 247:2004 o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

3 
15800000-6 Păstări congelate kg 60 

inpacetate  cite 1-2 kg o dată in săptămină 

la solicitare pină la ora 12.30  

4 

15800000-6 Suc de fructe natural borc. 60 

limpezit, borcan  ambalat  3L, SM 183  

in asortiment (mere,poamă,mandarine) o 

dată in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

5 

15800000-6 Roșii în suc propriu borc 80 

Calit.superioară,borcane 0,700kg o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

6 

15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 10 

Calit.superioară,pachetee -0,500 kg o dată 

in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

7 

15800000-6 Cacao pudră kg 1 

cu continut redus de grasime, ambalat in 

pachete de 200gr o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

8 

15800000-6 Ceai negru, frunze mășcate kg 10 

GOST1937-90  frunze mășcate amb 

0,100 kg o dată in săptămină la solicitare 

pină la ora 12.30  

9 

15800000-6 Frunze de dafin 10g kg 0,5 

GOST1277594-81 pachete 0,100 gr o 

dată in săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

10 

15800000-6 Ouă de găină buc 3000 

de masă, dietice cat.B cu greutatea nu mai 

mică de 63 gr., SM 89 o dată in săptămină 

la solicitare pină la ora 12.30  

11 
15800000-6 Piper negru boabe kg 0,5 

GOST 2-9050-91   pachet 0.20gr o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

12 

15800000-6 Sare iodată kg 70 

GOST1382830-97 , pacete polietilen 1kg 

o dată in săptămină la solicitare pină la 

ora 12.30  



13 

15000000-6 

Ulei de floarea soarelui 

(nerafinat) kg 120 

nerafinatîn sticle de 1 L, PTMD 67-

05691233-001:2002 o dată in săptămină 

la solicitare pină la ora 12.30  

14 

15800000-6 

Ulei de floarea soarelui 

(rafinat) kg 60 

rafinat în sticle de 1 L, PTMD 67-

05691233-001:2002 o dată in săptămină 

la solicitare pină la ora 12.30  

15 

15800000-6 Zahăr tos ambalat kg 300 

din sfeclă de calitate standart GOST 21-

94 ambalat 1 kg o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

16 
15800000-6 Prune uscate kg 20 

calit. superioară  pac.1 kg o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 12.30  

17 

15800000-6 

Biscuiți fără ulei de 

palmieri şi grăsimi 

vegetale kg 80 

ambalate în cutii de carton cîte 2-4kg, 

fără grăsimi vegetale,GOS31T 

24901-89 calitate superioară o dată in 

săptămină la solicitare pină la ora 

12.30  

18 

15800000-6 Stafide kg 10 

Pachete0,5 kg,ambalate,curate,cu 

etichetă de ambalaj calitate 

superioară o dată in săptămină la 

solicitare pină la ora 12.30  

19 
15800000-6 Pesmeți pentru panificare kg 5 Pachete0,5 kg,  

20 
15331480-5 Varza murata cu morcov 

Borc

. 30 
De producer industrială. Fără oțet.In 

borane 0.700 gr  

                                            Valoarea estimativă totală 320600  lei      

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă 

este cazul, numărul maxim al acestora. nu se aplică 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) Pentru mai multe loturi; 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite   

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: 01,09.2023 -31.12.2023 

1)Produsele din carne livrate in ziua solicitată de cumpărător de  2 ori pe săptămină  pină  la ora 

08:00 dimineața. 

2)Legumele,fructelela livrate o dată sau două ori in săptămină la solicitare pină la ora 12.30 

3) Produsele lactate -1-2 in săptămină la solicitare pină la ora 08.00 

4)Produsele de panificare in fiecare zi pină la ora 7-8 

13. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2023 

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat 

numai în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu se aplică 

15. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al 

unor acte administrative (după caz):  nu se aplică 

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim 

(nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile 

solicitate (DUAE, documentație): 

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 DUAE Semnat și ștampilat de către 

operatorul economic 

Obligatoriu 



132 Certificat de înregistrare a întreprinderii 

copie emis de Camera Înregistrării de Stat, 

confirmată prin aplicarea semnăturii şi 

ştampilei participantului 

Obligatoriu 

3 Certificat de atribuire a contului bancar copie eliberat de banca deţinătoare de cont Obligatoriu 

4 Certificat de efectuare sistematică a plăţii 

impozitelor,contribuţiilor 

copie eliberat de Inspectoratul 

Fiscal(valabilitatea certificatului-conform 

cerinţelor Inspectoratului Fiscal al 

Republicii Moldova) 

Obligatoriu 

5 Ultimul raport financiar 
copie confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului 

Obligatoriu 

6 Oferta de preţ 
confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului 

Obligatoriu 

7 
Certificat de conformitate  

copia originalului eliberat de Organismul 

Naţional de Verificare a conformităţii 

produselor, confirmată prin ştampila şi 

semnătura participantului 

Obligatoriu 

8 
Declaraţia privind conduita etică şi 

neimplicarea în practici frauduloase şi de 

corupere 

Conform F3.4 din Documentaţia Standard. 

Obligatoriu 

9 Garanţia pentru ofertă  Conform F3.2 din Documentația Standard 
nu   

10 
Autorizaţia sanitară veterinară de 

funcţionare (pentru produse animaliere) 
copia semnată şi ştampilată de participant 

Obligatoriu 

11 Paşaportul sanitar al transportului 

copie confirmată prin semnătura şi 

ştampilată de participant eliberat de CS 

Publică 

Obligatoriu 

12 
Lista fondatorilor operatorilor economici 

– nume, prenume, cod personal 

 

copia semnată şi ştampilată de participant 

Obligatoriu 

13 
Autorizaţia sanitară de funcţionare 

(pentru produse alimentare) 
copia semnată şi ştampilată de participant 

Obligatoriu 

14 
Certificat de calitate şi de provenienţă a 

materiei prime ( făină , grîu ) 

 copie -confirmat prin semnătura şi 

ştampila participantului 

Obligatoriu 

15 
Confirmare de diţinere a stocului de 

făină/grîu, necesar îndeplinirii 

contractului de achiziţie pe o perioadă de 

cel puţin 10 zile 

copie - confirmată prin semnătura şi 

ştampila participantului 

Obligatoriu 

16 
Certificat de deţinere a laboratorului 

atestat pentru efectuarea controlului 

permanent asupra calităţii  sau contract cu 

asemenea laborator. 

Certificat de panificare. 

original – eliberat de Participant 

Obligatoriu 

17 

Certificat pentru confirmarea capacităţii 

executării calitative a contractului de 

achiziţie de stat. 

 

original – eliberat de Participant , care 

reflectă următoarea informaţie : 

 Experienţa acumulată , performanţele ; 

• Volumul de producere, desfacere ; 

• Numărul şi calificarea personalului 

angajat  

• Dotarea  tehnică ; 

• Informaţii despre contractele 

executate în ultimii 3 ani; 

• Lipsa reclamaţiilor de la 

beneficiarii 

Obligatoriu 

18 
Certificat de deţinerea abatorului.sau 

contract cu  asemene a 
Pentru loturile de carne(diverse) 

Obligatoriu 

19 Fișa medicală a şoferului Copie confirmată pri semnătură 
Obligatoriu 

20 
Date despre 

participant(tel.adresa,recomandări) 
Original,confirmat prin semnătură 

Obligatoriu 



21 
Graficul de livrare o produselor conform 

cerințelor 
original de la participant 

Obligatoriu 

 

17. Garanția pentru ofertă, după caz___nu ___________, cuantumul_________________. 

18.  Garanția de bună execuție a contractului, după caz______________, cuantumul_. 

19. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 

procedurii negociate), după caz. Nu se aplică 

20. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va 

utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):trei runde 

pasul minim 0,2% 

21. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se 

aplică 

22. Ofertele se prezintă în valuta lei MD 

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: prețul mai  mic fara TVA pe 

fiecare lot-poziție în parte, și indeplinirea cerințelor descries in tabele. 

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, 

precum și ponderile lor: 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

   

   

25. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă] Conform SIA RSAP 

- pe: [data] Informația  conform SIA RSAP 

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP  

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

29. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 

30. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba 

de Stat 

31. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 

Uniunii Europene:  nu se aplică 

32. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 



33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al 

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv 

(dacă este cazul): nu se aplică 

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor 

viitoare: nu se aplică 

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 

astfel de anunţ:______________________________________________________ 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:__________________ 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Se acceptă 

Sistemul de comenzi electronice Nu 

Facturarea electronică Se acceptă 

Plățile electronice Nu 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre 

publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu 

 

39. Alte informații relevante: _______________________________________________ 

 

Conducătorul grupului de lucru:  Pisari Natalia                                                     L.Ş 

 


		2023-08-05T14:45:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-08-05T14:46:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




